[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.03.2015 г.                                       п. Фирово                                 №  36
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Фировского района от 21.02.2008 года № 184 «Об утверждении Положения  о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район»

В соответствии с Законом Тверской области «О внесении изменений в закон Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»
Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район, утвержденное Решением Собрания депутатов Фировского района №184 от 21.02.2008 года следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к настоящему Положению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава Фировского района                                             Ю.В. Воробьев
Приложение №1

К решению Собрания депутатов

Фировского района
№ 36 от26.03.2015 года

Приложение 1

к Положению о регулировании отдельных вопросов

муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

в Фировском районе

1. Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования, возглавляющего местную администрацию, должности муниципальной службы в местной администрации
1. Должности муниципальной службы, устанавливаемые для непосредственного обеспечения  исполнения полномочий главы муниципального образования, возглавляющего местную администрацию

Высшая должность

Помощник главы муниципального образования 1
Советник главы муниципального образования1
2. Должности муниципальной службы в местной администрации

Высшая должность
Глава местной администрации, работающий по контракту
Первый заместитель главы местной администрации
Заместитель главы местной администрации
Управляющий делами Администрации Фировского района 2
Руководитель аппарата местной Администрации Фировского района2
Главная должность
Руководитель самостоятельного структурного подразделения Администрации Фировского района  (руководитель финансового управления Администрации Фировского района, руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям Администрации Фировского района, руководитель Отдела образования Администрации Фировского района, руководитель Отдела по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Фировского района)  3
Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения Администрации Фировского района (заместитель руководителя финансового управления Администрации Фировского района, заместитель руководителя Комитета по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям Администрации Фировского района, заместитель руководителя Отдела образования Администрации Фировского района, заместитель руководителя Отдела по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Фировского района) 3
Руководитель структурного подразделения в составе Администрации Фировского района (руководитель отдела по общим и кадровым вопросам Администрации Фировского района, руководитель отдела архитектуры и градостроительства Администрации Фировского района, руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства и охраны труда Администрации Фировского района, руководитель архивного отдела Администрации Фировского района, руководитель отдела информатизации Администрации Фировского района, руководитель организационно-правового отдела Администрации Фировского района, руководитель отдела экономики Администрации Фировского района, руководитель отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки Администрации Фировского района, руководитель отдела муниципального развития Администрации Фировского района).

Ведущая должность
Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения Администрации Фировского района3
Заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения Администрации Фировского района3
Заместитель руководителя структурного подразделения в составе Администрации Фировского района (заместитель руководителя отдела по общим и кадровым вопросам Администрации Фировского района, заместитель руководителя отдела архитектуры и градостроительства Администрации Фировского района, заместитель руководителя отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства и охраны труда  Администрации Фировского района, заместитель руководителя архивного отдела  Администрации Фировского района, заместитель руководителя отдела информатизации  Администрации Фировского района, заместитель руководителя организационно-правового отдела Администрации Фировского района, заместитель руководителя отдела экономики Администрации Фировского района, заместитель руководителя отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки Администрации Фировского района, заместитель руководителя отдела муниципального развития Администрации Фировского района).

Руководитель подразделения структурного подразделения в составе Администрации Фировского района
Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист

1 Должности муниципальной службы, замещаемые на срок полномочий главы муниципального образования.

2 Альтернативные должности муниципальной службы, вводящиеся в зависимости от структуры администрации муниципального образования.

3. Под самостоятельным структурным подразделением местной администрации понимаются отраслевые (функциональные) и территориальные органы местной администрации, наделенные правами юридического лица (являющиеся юридическими лицами).
2. Должности муниципальной службы для обеспечения

исполнения полномочий контрольно-счетного органа

муниципального образования

Высшая должность

Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

Заместитель председателя контрольно-счетного органа муниципального образования Аудитор контрольно-счетного органа муниципального образования

Главная должность

Главный инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования

Ведущий инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования

Ведущая должность

Старший инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования

Ведущий консультант контрольно-счетного органа муниципального образования

Консультант контрольно-счетного органа муниципального образования

Инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования

Старшая должность

Ведущий специалист-эксперт контрольно-счетного органа муниципального образования

Специалист-эксперт контрольно-счетного органа муниципального образования